
 

 

POSTANOWIENIE NR 63/2020 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Gostynina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 63/2020  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Gen. Józefa Bema 23,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Ewelina Sylwia Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Władysławów 

2. Barbara Ewa Guzek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gostynin 

3. Katarzyna Julia Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gostynin 

4. Łukasz Leśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Witoldów 

5. Mariola Edyta Marciszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gostynin 

6. Angelika Roma Misiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

TANAJNO, zam. Gostynin 

7. Karolina Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Gostynin 

8. Witold Pilichowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

9. Ewelina Kamila Wojtaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Gen. Józefa Bema 23,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Piotr Ignacy Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gostynin 

2. Barbara Konarska-Pabiniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Gostynin 

3. Aneta Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Gostynin 

4. Jolanta Beata Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gostynin 

5. Tomasz Grzegorz Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gostynin 

6. Aleksandra Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Bierzewice 

7. Józef Paweł Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

8. Marlena Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Gostynin 

9. Elżbieta Izabela Szubska-Bieroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Nauczyciela, ul. Wojska Polskiego 10,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Jadwiga Teresa Balcerzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gostynin 

2. Angelika Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Legarda 

3. Przemysław Gapiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Ludwików 

4. Marianna Kozimińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

5. Renata Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Bierzewice 

6. Katarzyna Elżbieta Raciborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gostynin 

7. Genowefa Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 4, ul. Armii Krajowej 7, 09-500 Gostynin: 

 

1. Andrzej Adamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostynin 

2. Filip Bieroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Gostynin 

3. Kacper Kaliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Gostynin 

4. Kazimierz Kobus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

5. Włodzimierz Maślany, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

TANAJNO, zam. Gostynin 

6. Kamila Pawlica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Gostynin 

7. Hanna Pruszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gostynin 

8. Zbigniew Przytuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gostynin 

9. Alicja Teresa Sulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wojska Polskiego 23,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Marcin Brzeziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Władysławów 

2. Przemysław Sebastian Brzeziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Władysławów 

3. Anna Golus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Legarda 

4. Aleksandra Diana Hlebowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gostynin 

5. Marianna Kiełbasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gostynin 

6. Anna Maria Lewandowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gostynin 

7. Iwona Markus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

8. Katarzyna Maślana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Gostynin 

9. Maria Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Ozdowskiego 2,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Beata Dłużniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gostynin 

2. Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Mysłownia Nowa 

3. Blanka Barbara Macek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

4. Martyna Machała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gostynin 

5. Łukasz Tomasz Pasikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

STANISŁAWA BAKUN, zam. Gostynin 

6. Waldemar Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Gostynin 

7. Michał Pilichowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Gostynin 

8. Małgorzata Sandecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostynin 

9. Robert Świtek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół, ul. Kowalska 5, 09-500 Gostynin: 

 

1. Magdalena Augustyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

2. Alina Gapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Łąck 

3. Elżbieta Konarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Gostynin 

4. Wiesława Łykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Gostynin 

5. Grażyna Marcinkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gostynin 

6. Justyna Sylwia Rucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gostynin 

7. Jarosław Sikorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Gostynin 

8. Włodzimierz Paweł Skalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

9. Jacek Słomkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Miasta Gostynina, ul. Parkowa 22, 09-500 Gostynin: 

 

1. Agnieszka Dzięgielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gostynin 

2. Ewelina Pasikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Legarda 

3. Martyna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Gostynin 

4. Wojciech Piotr Sierocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

TANAJNO, zam. Gostynin 

5. Katarzyna Stępniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Gostynin 

6. Grażyna Lucyna Śledzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gostynin 

7. Joanna Wiankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płock 

8. Jakub Wojtala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Gostynin 

9. Renata Katarzyna Życińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Niecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Liceum Ogólnokształcące, ul. 3 Maja 15, 09-500 Gostynin: 

 

1. Mariola Bogumiła Dolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gostynin 

2. Agnieszka Korajczyk-Szyperska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

3. Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA 

BAKUN, zam. Jaworek 

4. Serafina Matczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gostynin 

5. Dorota Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Gostynin 

6. Beata Osmolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Gostynin 

7. Ewa Barbara Szpejnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gostynin 

8. Paweł Trojanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Gostynin 

9. Magdalena Tyszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Jaworek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 2, ul. Wojska Polskiego 54,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Adam Jaskłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Wola Łącka 

2. Elżbieta Kaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gostynin 

3. Ewa Krysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

4. Klaudiusz Michał Mikołajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

5. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Gostynin 

6. Teresa Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Gostynin 

7. Sylwia Magdalena Sowińska-Jaskłowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Wola Łącka 

8. Renata Alina Zdanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

TANAJNO, zam. Wola Łącka 

9. Wiesława Wanda Zielińska-Frens, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Adam Andruszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Gostynin 

2. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

3. Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Ludwików 

4. Rafał Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Ludwików 

5. Tobiasz Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA 

BAKUN, zam. Gostynin 

6. Szymon Muchowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gostynin 

7. Marzena Prośniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Swoboda 

8. Witold Zbigniew Rupciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gostynin 

9. Maria Suwała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Adam Brzeziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gostynin 

2. Marzena Gapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA 

BAKUN, zam. Ludwików 

3. Aneta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostynin 

4. Emilia Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostynin 

5. Renata Machała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Gostynin 

6. Karolina Pacholec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gostynin 

7. Agnieszka Anna Panek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

8. Konrad Paruszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Wola Łącka 

9. Małgorzata Katarzyna Piechocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

10. Waldemar Leszek Prośniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Swoboda 

11. Anna Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejskie Centrum Kultury, ul. 18 Stycznia 2,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Oliwia Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Korzeń Królewski 

2. Monika Gapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Ludwików 

3. Patryk Gapiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Ludwików 

4. Beata Józwiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA 

BAKUN, zam. Korzeń Królewski 

5. Kamil Nowogórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gostynin 

6. Anna Orzeszek-Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

7. Tomasz Grzegorz Paszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gostynin 

8. Wiesława Zofia Radecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gostynin 

9. Marzena Sitkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Dobrów 

10

. 

Urszula Stasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gostynin 

11

. 

Paula Trusińska-Rosieńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego, ul. Zalesie 1, 09-500 Gostynin: 

 

1. Agnieszka Anna Brzezińska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

2. Joanna Dolak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

3. Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

4. Mariusz Edward Jaskulski, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

5. Artur Witold Urbański, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie Filia w 

Gostyninie, ul. 3 Maja 47, 09-500 Gostynin: 

 

1. Urszula Augustyniak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Zwoleń 

2. Karol Maciej Cicholc, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

3. Jonata Gołębiewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

4. Halina Zofia Matuszewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jastrzębia 

5. Pelagia Moziakowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Krajowy Ośrodek Zapobiegania Zachowaniom 

Dyssocjalnym, ul. Zalesie 1 A, 09-500 Gostynin: 

 

1. Agnieszka Edyta Jędrzejczak, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Gostynin 

2. Judyta Anita Stachurska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

3. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

4. Agnieszka Zarzycka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Bierzewice 

5. Ryszard Żółtowski, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Gostynin 

 

 


